[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25.04.2025 № 392

	с. Сямжа Вологодской области

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Сямженского

муниципального округа Вологодской

области за 1 квартал 2025 года

В соответствии с  частью 5  статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сямженского муниципального округа Вологодской области  за 1 квартал  2025    года:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Сямженского муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

-  по доходам бюджета Сямженского муниципального округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

-  по расходам бюджета Сямженского муниципального округа согласно приложениям  № 3,4,5 к настоящему постановлению;

-  по муниципальным программам Сямженского муниципального округа согласно приложению  № 6 к настоящему постановлению;

-  по резервному фонду Администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;
- по дорожному фонду согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета округа за 1 квартал 2025 года в контрольно-счетную комиссию  Сямженского муниципального округа Вологодской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      начальника Управления финансов Сямженского муниципального округа Вологодской области Н. Н. Самохвалову.

4. Опубликовать сведения об исполнении бюджета округа за 1 квартал  2025 года  в газете «Восход».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского муниципального округа                                      С. Н. Лашков